assumindo a LOCATÁRIA, a partir da Data de Início da Locação, as obrigações relativas à utilização do Imóvel, 
inclusive IPTU e taxas acessórias, consumo de energia elétrica, consumo de água e utilização do esgoto sanitário, 
comunicações, bem como demais taxas, impostos e contribuições incidentes sobre o Imóvel e a sua utilização. 
CAPITAL: R$ 6.528.572,00 (seis milhões, quinhentos e vinte e oito mil e quinhentos e setenta e dois reais); 
CAPACIDADE: A área de armazenagem do galpão é de 24.997,42m”, com uma marquise do galpão A com 
1.218,00m², m³, contendo X ruas com 19.600 posições porta-paletes. COMODIDADE: A unidade armazenadora 
apresenta condições satisfatórias no que se refere à estabilidade estrutural e funcional, com condições de uso